
ZARZĄDZENIE NR 464/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), zarządzam, co następuje:

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Osiedlowy Klub Sportowy „KASTA SZCZECIN MAJOWE”, z siedzibą w Szczecinie 
przy ul. Akwarelowej 4/9, składniki majątkowe znajdujące się na stanie Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady 
Osiedla Majowe.

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 9A70D2A1-2D01-477D-8636-0B0DC1B2ED54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 464/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Do zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu 
Miasta Szczecin:

L.p. Nazwa wyposażenia ilość Nr inwentarzowy
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 1 szt. 491-3001-01106

Id: 9A70D2A1-2D01-477D-8636-0B0DC1B2ED54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Osiedla Majowe podjęła uchwałę o nieodpłatnym przekazaniu komputera
z oprogramowaniem na rzecz Osiedlowego Klubu Sportowego „KASTA SZCZECIN
MAJOWE”, z siedzibą w Szczecinie przy ul. Akwarelowej 4/9, który nie jest już
wykorzystywany przez Radę. Jest to sprzęt stary i wyeksploatowany, który nie spełnia
wymagań technicznych potrzebnych do prawidłowej pracy i funkcjonowania rady.

Id: 9A70D2A1-2D01-477D-8636-0B0DC1B2ED54. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2051257888

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9A70D2A1-2D01-477D-8636-0B0DC1B2ED54. Podpisany Strona 1




